
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Gli Sponsor 
 

 

 
 
 

Uno speciale ringraziamento a: 
Gruppo Albergatori Santa Margherita Ligure – Portofino www.hotel-portofino.com 
ASCOM Santa Margherita Ligure – Portofino  S. Margherita Ligure, tel. 0185 283468  
 
 
Organizzazione: 
Comune di Santa Margherita Ligure   www.comune.santa-margherita-ligure.ge.it 
       www.smlturismo.it 
Pro Loco Santa Margherita Ligure    http://www.prolocosantamargheritaligure.it/ 
Golf e Tennis Club Rapallo    www.golfetennisrapallo.it 
Progetto Santa Margherita – Villa Durazzo   www.villadurazzo.it 

 
Coordinamento Organizzativo e Uff. Comunicazione: 
Studio BC  Genova      segreteria@studiobc.it 
 
    

DAB Birra Cruda www.dabcruda.it 
Audi Autocorsica www.autocorsica.it 
Turkish Airlines www.turkishairlines.com 
Banca Carige www.gruppocarige.it 
Caffè Musetti www.musetti.it 
Buca 1 – DAB Birra Cruda www.dabcruda.it 
Buca 2 – AUDI Autocorsica www.autocorsica.it 
Buca 3 – RILASTIL www.rilastil.com 
Buca 4 – Autosalone De Barbieri  www.autosalonebarbieri.it 
Buca 5 - GUERLAIN www.guerlain.com 
Buca 6 – Banca Generali/Private Banking Riccardo Barabino e Mauro Ogliari Genova, tel. 0105961143 
Buca 7 – Cantaluppi Tavernerio www.cantaluppitavernerio.com 
Buca 8 – Esercizi Commerciali di Calata del Porto: 
    Santa Marina Sales - Santa Marina Yachts - Fortune  
    Skipper – Tortuga - L’Altro Eden - Bollicine 

www.santamargheritasales.com   www.smy.it 
www.fortuneyachts.com   www.ristoranteskippersml.it 
www.ristoranteeden.com   bollicine.sml@hotmail.it 
Tortuga, tel 0185 287168 

Buca 9 – Bagni Rosa e  Cooperativa Pescatori www.bagnirosa.it 
C.A.M.S.  Santa Margherita Ligure 

Latte Tigullio www.lattetigullio.it 
Sarah Gismondi Atelier www.saragismondi.it 
Peirano Vivai www.peiranovivai.it 
PiccaGolf www.piccagolf.com 
SLAM www.slam.com 
PIlates Studio Settantotto www.studio-pilates.it 
La Versa www.laversa.it 
De Agostini Editore www.deagostini.it 
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